山东省妇女儿童工作委员会

文　件

鲁妇儿工委字〔2013〕3号

关于调整山东省妇女儿童工作委员会

组 成 人 员 的 通 知
省妇儿工委各成员单位：
根据工作需要，经省政府第九次常务会议研究决定，山东省妇女儿童工作委员会列为省政府议事协调机构。鉴于部分成员工作变动，经研究，对其组成人员进行调整，现将调整后的组成人员名单通知如下：
主  任：季缃绮    副省长
副主任：李　娥    省政府副秘书长
翟黎明    省妇联主席

郭  芬    省委办公厅副主任
马晓磊    省委组织部副巡视员

秦  柯    省发展改革委副主任
庞敦之    省财政厅副厅长
委　员：林建宁　　省委宣传部副部长
梁战光　　省综治办副主任

刘爱卿　　省法院副院长
于晓晴　　省检察院检察委员会专职检察委员
姜  奇　　省纪委、省监察厅驻省经济和信息化委
纪检组组长、监察专员
张志勇　　省教育厅副厅长
李爱民　  省科技厅巡视员
任建军　　省公安厅副厅长、纪委书记，省监察厅
驻省公安厅监察专员
秦守政　　省民政厅副厅长
齐延安    省司法厅副厅长
李伯平　　省人力资源社会保障厅副厅长
耿庆海　　省住房城乡建设厅副厅长
林建华　　省农业厅巡视员
李国琳　　省文化厅副厅长
仇冰玉　　省卫生厅副厅长
丁传英　　省人口计生委巡视员
董秀娟　　省环保厅副巡视员
吉保邦　　省广电局巡视员
王  杰　　省体育局副巡视员
刘银田　　省统计局副局长
郭际水    省工商局副局长
聂宏刚　　省新闻出版局副局长
刘德亮    省质监局副局长
李春田　　省法制办副主任
魏  丽　　省总工会副主席
陈必昌　　团省委副书记
郭翠芬　　省妇联副主席
朱　明　　省科协副巡视员
张志超　　省残联副理事长
鲁  锐　　大众报业集团（大众日报社）纪委书记
纪　涛    山东出版集团有限公司董事、党委副书
记、纪委书记
委员会办公室设在省妇联，翟黎明同志兼任办公室主任。
山东省妇女儿童工作委员会
                                  2013年9月17日
山东省妇女儿童工作委员会办公室       　　　   2013年9月17日印发
PAGE
3